Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços e Antônio Gabriel Gutierrez Vargas.

Objeto: Contratação de Profissionais para Atuar na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, ligada À
Execução do Programa FONPLATA, no Município de Corumbá-MS.      

Valor Global: R$ 4.253,10 (Quatro mil, duzentos e cinquenta e três reais e dez centavos)

Vigência: 12 (doze) meses         

Dotação Orçamentária:

15.451.0101.5200.0000 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de Corumbá - FONPLATA.

3.1.90.04.00 - Contratação por Prazo Determinado

2712 - Ficha Orçamentária